Söz konusu ifadeden bu kitabın bir kaynak kitap
olduğunu anlamak mümkündür. Eskiden bu gibi kitaplar müftü ve kadıların birer
el kitabı olmuştur. Bu kayıtta geçen ufiye anhumâ iki kişi için kullanılmış bir tes-
niye zamiri olup kitabın müellifi ve bu müftü kastedilmiş olmalıdır. 1118/1706
yılında kitabı istinsah eden Mustafa bin Muhammed el-Kızılhisârî’nin bu kita-
bın fakihler arasında meşhur ve muteber bir kitap olduğunu belirttiği 299b’de-
ki ferâğ kaydına göre bu kitabın yaklaşık 1650’den sonra telif edildiği tahmin
edilebilir. Kitapta fetvaları en çok nakledilen şeyhülislam ve müftüler arasında
bu tarihe yakın tarihlerde yaşamış müftü ve kadılardan Pir Muhammed Üskübî
(ö. 1020/1611), Akkirmanî Ali Efendi (ö. 1027/1618), Şeyhülislam Yahya (ö.
1053/1644) ve Muhammed Bahâî (ö. 1064/1654) Efendi vardır. Hatta müellifin
Şeyhülislam Muhammed Bahâî Efendi için kullandığı ve onu çok yakından ta-
nıdığı belli olan övgü ve saygı ifadeleri dikkat çekicidir.

Hat: Talik; mensur, bazı sayfalarda manzum parçalar ve sayfa kenarlarında
notlar var.

Rakabe kaydı: Var.
Varak, satır ve sütun sayıları: vii+1a-299b varak, 23 satır.
Ebatlar: 210x140mm-160x80mm.
Temellük ve tesâhüb kaydı: VIa varakta Kızılhisar Kadısı Abdülkerim Fın-

dıkzâde’ye ait 1156 /1743-44 tarihli, 1a varakta da Çemişkezek ile Çarsancak
müftüsü es-Seyyid el-Hâcc eş-Şeyh Muhammed’e ait 1153/1740 tarihli temel-
lük kayıtları vardır.

Ferağ kaydı: Temmeti’l-kitâbu Ziynetü’l-fetâvâ mu’tebereti’l-makbû-
leti beyne’l-fukahâ bi-inâyeti’l-Meliki’l-a’lâ bi-yedi abdu’z-zaîfü’n-nahî-
fü’l-hakîr zi’l-isyâni’l-kesîri’r-râcî ilâ afvi Rabbihi’l-kadîri’l-kebîr Mustafa
bin Muhammed el-Kızılhisârî kad vekaa’l-ferâğ fi’l-yevmi’s-sâmin min şehri
Zilkadeti’ş-şerîfe fî-yevmi’l-hamîs vaktü’z-zuhr li-sene semâne aşere ve mie
ve elf =1118/1706 (vrk. 299b)